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Liikennevaliokunnan mietintö 4/1997 vp 

Hallituksen esitys Venäjän kanssa kansainvälisestä maantielii­
kenteestä tehdyn sopimuksen eräiden määräysten hyväksymisestä 

Johdanto 

Vireilletulo 
Eduskunta on 3 päivänä huhtikuuta 1997 lä­

hettänyt liikennevaliokunnan valmistelevasti kä­
siteltäväksi hallituksen esityksen 30/1997 vp. 

Asiantuntijat 
Valiokunnassa on ollut kuultavana ylijohtaja 

Harri Caven liikenneministeriöstä. 

Hallituksen esitys 

Esityksessä ehdotetaan, että eduskunta hy­
väksyisi Venäjän kanssa lokakuussa 1995 kan­
sainvälisestä maantieliikenteestä tehdyn sopi­
muksen. Sopimus on muiden Suomen Euroopan 
unionin ulkopuolisten valtioiden kanssa teke­
mien maantieliikennesopimusten kaltainen ja 
vastaa pienin muutaksin Suomen ja Venäjän vä­
lillä noudatettavaa Suomen ja Neuvostoliiton 
välistä autoliikennesopimusta. Sopimuksen kes­
keisenä periaatteena on kuljetuslupajärjestelmä 
maiden välisissä linja-auto- ja kuorma-autokul­
jetuksissa. Lisäksi sopimuksessa on määräyksiä 
eräistä vastavuoroisista maksu- ja verovapau­
tuksista. 

Sopimus tulee voimaan 30 päivän kuluttua 
siitä päivästä, kun sopimuksen voimaansaatta­
miselle välttämättömät lainsäädännölliset toi­
menpiteet on kummassakin valtiossa saatettu 
loppuun. 

Esitykseen sisältyy lakiehdotus sopimuksen 
eräiden lainsäädännön alaan kuuluvien mää­
räysten hyväksymisestä. Laki on tarkoitettu tule-

Helsingissä 25 päivänä huhtikuuta 1997 

270252 

maan voimaan samanaikaisesti sopimuksen 
kanssa. 

Valiokunnan kannanotot 

Perustelut 
Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevis­

tä syistä ja saamansa selvityksen perusteella va­
liokunta pitää hallituksen esitystä tarpeellisena 
ja tarkoituksenmukaisena. Valiokunta esittää, 
että eduskunta hyväksyisi Venäjän kanssa kan­
sainvälisestä maantieliikenteestä tehdyn sopi­
muksen määräykset, jotka vaativat eduskunnan 
hyväksymistä ja puoltaa hallituksen esitykseen 
sisältyvän lakiehdotuksen hyväksymistä sellaise­
naan. 

Päätösehdotus 
Edellä olevan perusteella liikennevaliokunta 

kunnioittavasti ehdottaa, 

että Eduskunta hyväksyisi ne Helsingis­
sä 27 päivänä lokakuuta 1995 Suomen Ta­
savallan hallituksen ja Venäjän federaa­
tion hallituksen välillä kansainvälisestä 
maantieliikenteestä tehdyn sopimuksen 
määräykset, jotka vaativat Eduskunnan 
suos tumuksen. 

Samalla valiokunta ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 
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Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Pauli Saapunki 
/kesk, varapuheenjohtaja Esko-Juhani Tennilä 
/va-r, jäsenet Janina Andersson /vihr, Klaus Bre­
mer /r, Tarja Filatov /sd, Minna Karhunen /kok, 

Suvi Linden/kok, Eero Lämsä/kesk, Kari Mylly­
niemi /kesk, Raimo Mähönen /sd, Tero Mölsä 
/kesk, Reino Ojala /sd, Jorma Rantanen /sd, Pek­
ka Saarnio /vas, Raimo Vistbacka /ps ja varajä­
sen Tauno Pehkonen /skl. 


